
Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 1/9 

Obec Lančov 
 

 

Závěrečný účet za rok 2018 
sestavený ke dni 31.12.2018 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Lančov 

  Adresa Lančov 

    67106  Lančov 

  IČ 00600474 

  Právní forma Obec 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 515297953 

  E-mail ou.lancov@tiscali.cz 

 

 

1.Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2018 

Návrh rozpočtu příjmů a výdajů obce Lančov na rok 2018 byl vyvěšen na úřední desce OÚ Lančov v písemné  

i elektronické podobě dne 14.3.2018. 

Ze strany občanů a ani ze strany členů zastupitelstva nebyla k návrhu rozpočtu vznesena žádná připomínka.  

Rozpočet obce Lančov na rok 2018 byl tedy schválen bez připomínek na zasedání zastupitelstva obce  

dne 20.4.2018, číslo usnesení 3/3/2018. 

Za rok 2018 Zastupitelstvo obce Lančov schválilo devět rozpočtových opatření. 

 

 

PŘÍJMY 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 4989364.40 4688500.00 106.42 5170800.00 96.49 181435.60 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 511934.44 295200.00 173.42 575900.00 88.89 63965.56 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 33400.00 20000.00 167.00 33400.00 100.00 0.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 1549494.00 422400.00 366.83 1609600.00 96.27 60106.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 7084192.84 5426100.00 130.56 7389700.00 95.87 305507.16 

 

 

 

 

 

 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 2/9 

 

VÝDAJE 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 3909603.54 5638200.00 69.34 5809300.00 67.30 1899696.46 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2066487.00 848000.00 243.69 2640500.00 78.26 574013.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 5976090.54 6486200.00 92.14 8449800.00 70.72 2473709.46 

 

FINANCOVÁNÍ 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -1108667.30 1060100.00 -104.58 1060100.00 -104.58 2168767.30 

Opravné položky k peněžním operacím 

8901 Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 565.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -565.00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ -1108102.30 1060100.00 -104.53 1060100.00 -104.53 2168202.30 

 

 

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky 

 

Položky Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

Sdílené daně (Pol:11xx-12xx) 3567048.56 3256200.00 109.55 3582000.00 99.58 14951.44 

Místní popl. (Pol:133x-134x) 329919.00 354800.00 92.99 368900.00 89.43 38981.00 

Správní popl. (Pol:136x) 1940.00 3000.00 64.67 3000.00 64.67 1060.00 

Daň z nemov. (Pol:1511) 1022956.75 880600.00 116.17 1023000.00 100.00 43.25 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   6538858.40 5110900.00 127.94 6780400.00 96.44 241541.60 

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                                                             31361.00 30900.00 101.49 31400.00 99.88 39.00 

1031 Pěstební činnost                                                                                     338470.44 110000.00 307.70 338500.00 99.99 29.56 

2310 Pitná voda                                                                                           26328.00 50000.00 52.66 50000.00 52.66 23672.00 

3392 Zájmová činnost v kultuře                                                                            3000.00 8000.00 37.50 8000.00 37.50 5000.00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                                                    700.00 500.00 140.00 700.00 100.00 0.00 

3632 Pohřebnictví                                                                                         1184.00 3700.00 32.00 3700.00 32.00 2516.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
34000.00 26000.00 130.77 39400.00 86.29 5400.00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       5580.00 10000.00 55.80 10000.00 55.80 4420.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         48256.00 50300.00 95.94 50300.00 95.94 2044.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                6455.00 5200.00 124.13 6700.00 96.34 245.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             0.00 20000.00 0.00 20000.00 0.00 20000.00 

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                                                    0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 100.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 7084192.84 5426100.00 130.56 7389700.00 95.87 305507.16 

 

 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 3/9 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

1031 Pěstební činnost                                                                                     81031.00 119000.00 68.09 409000.00 19.81 327969.00 

1036 Správa v lesním hospodářství                                                                         0.00 20000.00 0.00 14600.00 0.00 14600.00 

2141 Vnitřní obchod                                                                                       5330.00 0.00 0.00 5400.00 98.70 70.00 

2212 Silnice                                                                                              110583.00 154900.00 71.39 154900.00 71.39 44317.00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                                                             0.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 1000.00 

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami                                                               11450.00 0.00 0.00 11500.00 99.57 50.00 

2293 Dopravní obslužnost mimo veřejnou službu                                                             0.00 11500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2310 Pitná voda                                                                                           321965.34 372500.00 86.43 387600.00 83.07 65634.66 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly                                                  
198440.00 605000.00 32.80 619400.00 32.04 420960.00 

3111 Mateřské školy                                                                                       7016.00 5600.00 125.29 7100.00 98.82 84.00 

3113 Základní školy                                                                                       14610.00 15000.00 97.40 15000.00 97.40 390.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 28377.00 20700.00 137.09 39300.00 72.21 10923.00 

3319 Ostatní záležitosti kultury                                                                          3000.00 3000.00 100.00 3000.00 100.00 0.00 

3330 
Činnosti registrovaných církví a náboženských 

společností                                            
50000.00 0.00 0.00 50000.00 100.00 0.00 

3341 Rozhlas a televize                                                                                   2160.00 9700.00 22.27 9700.00 22.27 7540.00 

3392 Zájmová činnost v kultuře                                                                            43877.50 101900.00 43.06 101900.00 43.06 58022.50 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                107342.00 130000.00 82.57 137000.00 78.35 29658.00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                                                    7818.51 62100.00 12.59 62100.00 12.59 54281.49 

3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                                         20000.00 20000.00 100.00 20000.00 100.00 0.00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže                                                                  525857.00 5000.00 10517.14 526000.00 99.97 143.00 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    22830.52 75000.00 30.44 55000.00 41.51 32169.48 

3632 Pohřebnictví                                                                                         25000.00 50000.00 50.00 50000.00 50.00 25000.00 

3635 Územní plánování                                                                                     90000.00 200000.00 45.00 200000.00 45.00 110000.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
310052.00 781000.00 39.70 426000.00 72.78 115948.00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      18253.00 7000.00 260.76 18700.00 97.61 447.00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       569884.00 500000.00 113.98 600000.00 94.98 30116.00 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. 

a komunál.)                                         
29517.00 35000.00 84.33 35000.00 84.33 5483.00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů                                                         71336.00 100000.00 71.34 100000.00 71.34 28664.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  767756.00 1369600.00 56.06 1274400.00 60.24 506644.00 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče                                                    5606.00 6900.00 81.25 6900.00 81.25 1294.00 

5212 Ochrana obyvatelstva                                                                                 0.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 10000.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    1244364.00 275800.00 451.18 1588600.00 78.33 344236.00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  405205.00 435000.00 93.15 436900.00 92.75 31695.00 

6115 
Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků                                                 
15679.00 0.00 0.00 30000.00 52.26 14321.00 

6118 Volba prezidenta republiky                                                                           15139.00 26300.00 57.56 26300.00 57.56 11161.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                759708.87 870300.00 87.29 920000.00 82.58 160291.13 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          19750.80 20000.00 98.75 20000.00 98.75 249.20 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                                                    14162.00 4500.00 314.71 14500.00 97.67 338.00 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             35150.00 45000.00 78.11 45000.00 78.11 9850.00 

6402 Finanční vypořádání minulých let                                                                     17840.00 17900.00 99.66 18000.00 99.11 160.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 5976090.54 6486200.00 92.14 8449800.00 70.72 2473709.46 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby 

 jsou nedílnou součástí závěrečného účtu obce Lančov za rok 2018 (výkaz FIN 2-12 M)-příloha č.1. 

 

  



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 4/9 

Sdílené daně po měsících za poslední tři roky 

 

 

  Měsíc 2016 2017 2018 

  Leden 210158.19 226117.19 247507.46 

  Únor 228605.13 251535.44 286351.73 

  Březen 265947.98 306905.65 331150.39 

  Duben 184706.94 185034.97 206528.34 

  Květen 189746.73 235344.05 246711.46 

  Červen 289793.35 316756.05 355513.02 

  Červenec 303364.12 352792.84 371501.54 

  Srpen 220257.57 242798.35 278740.77 

  Září 220483.27 249283.52 270299.03 

  Říjen 218570.67 232661.23 304160.47 

  Listopad 229670.77 254382.45 289002.90 

  Prosinec 381098.35 364690.65 379581.45 

  CELKEM 2942403.07 3218302.39 3567048.56 

 

V Ý D A J E  -  výpis dle oddílů paragrafů 

 

 

Paragraf (oddíl) Běžné výdaje 
Kapitálové 

výdaje 
Výdaje celkem 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

10 
Zemědělství, lesní hospodářství a 

rybářství 
81031.00 0.00 81031.00 423600.00 19.13 342569.00 

21 Průmysl,stavebnictví,obchod a služby 5330.00 0.00 5330.00 5400.00 98.70 70.00 

22 Doprava 122033.00 0.00 122033.00 167400.00 72.90 45367.00 

23 Vodní hospodářství 321965.34 198440.00 520405.34 1007000.00 51.68 486594.66 

31 Vzdělávání a školské služby 21626.00 0.00 21626.00 22100.00 97.86 474.00 

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 234756.50 0.00 234756.50 340900.00 68.86 106143.50 

34 Tělovýchovná a zájmová činnost 32818.51 520857.00 553675.51 608100.00 91.05 54424.49 

36 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj 313112.52 134770.00 447882.52 731000.00 61.27 283117.48 

37 Ochrana životního prostředí 1456746.00 0.00 1456746.00 2028100.00 71.83 571354.00 

43 
Soc.služby a spol.čin.v soc.zabezp a 

politice zaměstnanosti 
5606.00 0.00 5606.00 6900.00 81.25 1294.00 

52 Civilní připravenost na krizové stavy 0.00 0.00 0.00 10000.00 0.00 10000.00 

55  31944.00 1212420.00 1244364.00 1588600.00 78.33 344236.00 

61  1195731.87 0.00 1195731.87 1413200.00 84.61 217468.13 

63 
Požární ochrana a integrovaný záchranný 

systém 
69062.80 0.00 69062.80 79500.00 86.87 10437.20 

64 
Státní moc, státní správa, územní 

samospráva a polit. strany 
17840.00 0.00 17840.00 18000.00 99.11 160.00 

 

 

Celkem Běžné výdaje 
Kapitálové 

výdaje 
Výdaje celkem 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

  3909603.54 2066487.00 5976090.54 8449800.00 70.72 2473709.46 

  



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 5/9 

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 

 

 

  Měsíc Běžné výdaje 5xxx 
Kapitálové výdaje 

6xxx 

  Leden 328459.92 0.00 

  Únor 256501.58 116160.00 

  Březen 380217.69 78650.00 

  Duben 207215.55 48400.00 

  Květen 291370.59 0.00 

  Červen 363053.96 40000.00 

  Červenec 436613.77 0.00 

  Srpen 345055.30 0.00 

  Září 376264.22 50000.00 

  Říjen 369315.98 520857.00 

  Listopad 292658.89 0.00 

  Prosinec 262876.09 1212420.00 

  CELKEM 3909603.54 2066487.00 

 

2. Výsledek hospodaření obce Lančov za rok 2018 
Obec Lančov v roce 2018 provozovala pouze hlavní činnost, ze které vytvořila zisk ve výši 1.837.068,16 Kč,  
který bude po schválení závěrečného účtu zastupitelstvem obce, přeúčtován z účtu 431/300  na účet 432/300. 

 
Náklady 

 

Hodnota v Kč Výnosy Hodnota v Kč 

Spotřeba materiálu 324.220,10 Výnosy z prodeje služeb 389.097,44 

Spotřeba energie 144.405,00 Výnosy z pronájmu 32.545,00 

Opravy a udržování 178.857,00 Výnosy ze správních poplatků 1.940,00 

Cestovné 5.300,00 Výnosy z místních poplatků 312.267,00 

Ostatní služby 1.113.662,01 Výnosy z prodeje pozemků 33.400,00 

Mzdové náklady 1.411.598,00 Ostatní výnosy z činnosti 10.000,00 

Zákonné sociál.poj. 329.352,00 Finanční výnosy 265.600,00 

Dary a jiná bezúplatná předání 27.001,00 Výnosy z transferů 501.191,63 

Odpisy dlouhod.maj. 487.644,20 Výnosy ze sdílených daní a popl. 4.657.505,40 

Prodané pozemky 1.045,00 Výnosy celkem 6.203.546,47 

Tvorba a zúčt.opr.pol. 9.165,00   

Nákl. z drob.dlouh.maj. 137.745,00   

Ostatní náklady z činnosti 3.673,00   

Finanční náklady 26.105,00   

Náklady na transfery 135.056,00   

Daň z příjmů 31.650,00   

Náklady celkem 4.366.478,31   

Výsledek hospodaření-zisk +1.837.068,16   

 

 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 6/9 

 

Zůstatek na běžných účtech k 31.12. 8.473.231,47 

      Příloha -Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, Příloha č.2, č.3, č.4 

 

3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům  
veřejné úrovně 
 

Rozpis přijatých transferů a přehled o jejich čerpání  

Poskytovatel ÚZ Účel Pol. Výše 

poskytnuté 

dotace v roce 

2018 

Čerpání 

v roce  

2018 

Vráceno 

na účet  

     v Kč 

Státní rozpočet 

ČR 

 Výkon státní správy 4112 60.900,00 60.900,00 0,00 

MPSV a ESF 13013 Aktivní politika 

zaměstnanosti 

4116 167.758,00 167.758,00 0,00 

Aktivní politika 

Zaměstnanost 

13101 Aktivní politika 

zaměstnanosti 

 

4116 

 

150.000,00 

 

 

 

150.000,00 

 

0,00 

Státní rozpočet 

ČR 

98008 Volba Prezidenta 

republiky 

4111 26.237,00 15.139,00 11.098,00 

Státní rozpočet 

ČR 

98187 Volby do 

zastupitelstev obcí 

4111 30.000,00 15.679,00 14.321,00 

Dotace 

z Ministerstva 

vnitra 

14984 Dotace pro 

jednotky SDH obcí 

4216 450.000,00 450.000,00 0,00 

Dotace z MMR 17928 Dětské hřiště 4216 364.599,00 364.599,00 0,00 

Dotace z JMK 00551 Dopravní 

automobil pro 

ZJSDH 

4222 300.000,00 300.000,00 0,00 

 

4. Neinvestiční transfery veřejnoprávním subjektům  
 

Subjekt Účel neinvestičního transferu 

 

Výše  

transferu 

Městys Vranov nad Dyjí příspěvek na chod Turistického informačního centra Vranov 5.330,00 
 

Mateřská škola Starý Petřín příspěvek na pomůcky 4.000,00 

Sdružení pro obnovu a rozvoj obcí 

Vranovska 

členský příspěvek   6.750,00 

DSO Jemnický mikroregion členský příspěvek 2.310,00 

Městys Vranov nad Dyjí 

 

příspěvek na školní družinu ZŠ Vranov n.D. 14.610,00 

Město Znojmo terénní sociální služby 5.606,00 

Obec Šafov příspěvek Pošta Partner 10.000,00 

Neinvestiční transfery celkem v roce 2018 48.606,00 

 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 7/9 

 

 

 

 

5. Neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 
 

Subjekt Účel neinvestičního 

transferu 

 

Výše neinv. 

transferu 

Římskokatolická církev – farnost Lančov příspěvek na opr.varhan v kostele 

sv.Máří Magdalény v Lančově 

50.000,00 

TJ Družstevník Starý Petřín příspěvek na provoz 20.000,00 

 

Neinvestiční transfery celkem v roce 2018 70.000,00 

 
 

6. Neinvestiční transfery fyzickým osobám 
 

Název Účel neinvestičního 

transferu 

 

Výše neinv. 

transferu 

Nasadilová Petra, Šafov příspěvek na pořízení kostýmů 

 

5.000,00 

Neinvestiční transfery celkem v roce 2018 5.000,00 

 

 

7. Hospodaření s majetkem 
Inventarizace majetku obce byla provedena na základě plánu inventur na rok 2018 vydaného starostou  

obce panem Oldřichem Brožem dne 12.12.2018. O provedené inventarizaci byla vyhotovena inventarizační  

zpráva. Uvedené stavy jsou doloženy inventurními soupisy. Výsledky inventarizace byly projednány  

na zasedání Zastupitelstva obce Lančov dne 6.2.2019, usnesením číslo 14/1/2019. 

  

 

Majetek 

 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 191053.90 -720.00 190333.90 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 194110.00 245830.00 439940.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 6971135.23 258784.80 7229920.03 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 2380712.00 1212420.00 3593132.00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1978514.78 130300.00 2108814.78 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 41022.00 0.00 41022.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 8/9 

Pozemky 3043546.75 -1045.00 3042501.75 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 283300.00 -283300.00 0.00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2305658.00 198440.00 2504098.00 

    

Dlouhodobý finanční majetek 

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 265465.74 -39241.46 226224.28 

    

Zboží a ostatní zásoby 

Zboží na skladě 0.00 11174.00 11174.00 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -191053.90 720.00 -190333.90 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -194110.00 124358.00 -69752.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -2690762.00 -75294.00 -2766056.00 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -780068.00 -109812.00 -889880.00 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -1978514.78 -130300.00 -2108814.78 

Oprávky k ostat.dlouh.hmotnému majetku -22896.00 7416.00 -15480.00 

 

   

 

8. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Lančov za rok 2018 
Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb.,  

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí dne 1.10.2018  

(dílčí přezkoumání) a 8.4.2019 (konečné přezkoumání).  

Závěr zprávy :  Při přezkoumání hospodaření obce Lančov za rok 2018 byly zjištěny chyby a nedostatky. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Lančov za rok 2018 tvoří nedílnou přílohu 

závěrečného účtu obce Lančov za rok 2018. (Příloha č.5) 

 

9. Projednání závěrečného účtu obce Lančov za rok 2018 
Návrh na usnesení : 

„Zastupitelstvo obce Lančov schvaluje celoroční hospodaření obce Lančov a závěrečný účet obce Lančov  

za rok 2018 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Lančov za rok 2018  - s výhradou,,  

     

Po schválení návrhu Závěrečného účtu obce Lančov za rok 2018 Zastupitelstvem obce Lančov se tento stává  

Závěrečným účtem obce Lančov za rok 2018. 

 

 

 

V Lančově dne 29.5.2019                                           Oldřich Brož, v.r. 

                     starosta obce Lančov                

 

 

 

 

 



Obec Lančov  Závěrečný účet za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 9/9 

Vypracovala : 

Jitka Kalandrová, účetní obce Lančov 

 

 

Schváleno Zastupitelstvem obce Lančov dne: 17.6.2019 

 

Číslo usnesení: 4/4/2019                     

 

Přílohy k závěrečnému účtu obce Lančov za rok 2018, které jsou jeho nedílnou součástí:  

1. Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2018 
2. Rozvaha k 31.12.2018 
3. Výkaz zisků a ztrát k 31.12.2018 
4. Příloha k 31.12.2018 
5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 obce Lančov, okres Znojmo 

 


